
  

 Prováděcí smlouva 
číslo: S075/2018-A5 

k Rámcové dohodě na poskytování služeb ze dne 7. 5. 2018 

(dále též jen „Prováděcí smlouva“) 

 
 

Smluvní strany: 

 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, PSČ 128 01 Praha 2 

IČO: 00023833  

bankovní spojení:   

 

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D. ředitelem 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

 

SKYLAB spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Zakouřilova 16/1170, 149 00 Praha 4 

IČO: 25790943, DIČ: CZ25790943 

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

spisová značka oddíl C, vložka 70554 

bank. spojení:         

jehož jménem jedná:   

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1  Tato Prováděcí smlouva se uzavírá jako Prováděcí smlouva k Rámcové dohodě 

 na poskytování služeb uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 7. 5. 

 2018 (dále též jen „Rámcová dohoda“) 

1.2  Veškeré pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě budou vykládány v souladu 

 s jejich významem uvedeným v Rámcové dohodě. 

1.3  Tato Prováděcí smlouva je uzavřena v souladu s postupem uvedeným v čl. 5 

 Rámcové dohody v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

 zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“) na základě výzvy 

 Objednatele k poskytnutí Vyžádaných služeb specifikovaných v příloze č. 1 této 

 Prováděcí smlouvy (dále též jen „služby“). 

 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1  Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby v rozsahu uvedeném v 

 příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Tato prováděcí smlouva bude ukončena nabytím účinnosti smlouvy, ke dni  

7. 5. 2022, která bude uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky „KCICT II 

MZ ČR, ev. č. Z2021-038583.  

2.3 V případě, že nenastane okamžik dle bodu 2.2 této Prováděcí smlouvy do 12 

měsíců od nabytí účinnosti této Prováděcí smlouvy, může být tato Prováděcí 

smlouva ukončena na základě výpovědi kterékoliv Smluvní strany s výpovědní 

lhůtou v délce trvání 3 měsíců. Výpovědní lhůta započne běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2.4  Objednatel uhradí Poskytovateli za poskytnuté služby cenu za podmínek 

 stanovených Rámcovou dohodou a přílohou č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1  Práva a povinnosti Objednatele a Poskytovatele související s poskytování služeb 

 dle této Prováděcí smlouvy se řídí Rámcovou dohodou, není-li v této Prováděcí 

 smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

3.2  Tato prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2022. 

3.3  Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

 strana obdrží po jednom. 



  

3.4  Jakékoliv změny či doplnění této Prováděcí smlouvy mohou být učiněny 

 výhradně písemným dodatkem schváleným oběma smluvními stranami.  

3.5  Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Prováděcí smlouvy, 

 je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo 

 z okolností, za nichž bylo ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 

 obsahu Prováděcí smlouvy. 

3.6  Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení poskytovaných služeb 

 

 

Objednatel Poskytovatel 

Ústav zdravotnických informací a statistiky 

České republiky 

 prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D, ředitel 

 



Kód služby (KL) 

KL1.1 

KL 1.2 

KL1.3 

KL 1.4 

KL1.5 

KL1.6 

KL 1.7 

KL1.8 

KL1.9 

KL1.10 

KL 1.11 

KL 1.12 

KL 1.13 

KL 1.14 

KL 1.15 

KL 1.16 

Příloha č. 1 
Vymezení poskytovaných služeb 

Tabulka A - V · ádané služb 

Název služby 

Cena v Kč 
bez DPH za 
poskytování Výše DPH v Cena v Kč včetně DPH za 

o/o poskytování služby po dobu 

Správa, provoz a dohled 
LAN, WAN, WiFI, SAN a 
dalších prvků sítě - onsite 

Správ 
LAN, 

dalších 

d ora 

Správa, provo 
WAN a VPN do 

sub·ektů - vzdále 

Správa, provoz a podpora 
dalo · ch center 

Zaj ištění l icenční politiky 
datového centra 

Správa s íťových služeb 

Správa konektivity datových 
center 

Zajištění aktualizace, správy 
a provozu zdravotnických, 

hygienických, 
administrativních a oslaln ích 

re istrů 

Správa a 
databázo · 
o timaliza 

Monitoring tiskových služeb 

Administrace a správa 
uživatelských účtů koncových 

stanic 

Administrace, správa a 
aktualizace obrazů 

racovn ích stanic 

služby po 
dobu 1 1 měsíce 



Zajištění systému a procesů 

KL1.18 
evidence a skladového 
hospodářství výpočetní 

techni 

Administrace a provoz 
KL 1.19 integračn í platformy (MS BIZ 

TALK 

Administrace a provoz 
systémů repositáře 

KL 1.20 zdrojových kódů, spolupráce 
a systémy nasazení 
a l ikačního 

Zajištění jednotného 
KL 1.21 kontaktního místa a zaj ištění 

nástro e Hel Desk 

KL 1.22 Zajištěn í nástroje pro 
evidenci · kazů činností 

KL 1.23 Administrace a provoz 
virtualizačních s stémů 

KL 1.24 Administrace a provoz 
dedu l ikační technik 

KL 1.25 Administrace spisové služby 

Poskytnutí licence, provoz a 
KL 1.26 správa nástroje Helpdesk 

ServiceDesk 

KL 1.27 

Administrace a provoz 
KL 1.28 ldentitn ího systému a 

certifikační autori 

Administrace a 
KL 1.29 elektronick · 

Exch 

KL 1.30 

KL 1.31 Zálohování dat a obnova u 
kritick ·cha likací 

Zajištěn í provozní 

KL 1.32 bezpečnosti , dohledového 
centra a monitoringu 

infrastruktu 

Zajištěn í provozní 
KL 1.33 bezpečnosfi a monitoring 

racovn ích stanic 

Zajištění systému disaster -
recovery, pravidelná kontrola 

KL 1.34 obnovy, udržování a správa 
systémů zahrnutých do 

s tému 

KL 1.35 
recove 




